

Årsredovisning för
Nodeledge AB

556915-9204

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Ansgariusson Stenström
Styrelseledamot

2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nodeledge AB, 556915-9204, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Hjo registrerades år 2012 och bedriver sedan 2020 import och export av elektronikprodukter för insamling av trådlös datainsamling samt försäljning av komponenter och system för trådlös dataöverföring.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs till 65% av IoT Application and Hardware Sweden AB, 556987-9843, och till 35% av JL Holding AB, 556756-7992.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	24 484 749	13 631 995	7 560 648	5 843 226
Rörelseresultat	2 620 500	1 460 266	264 998	166 186
Resultat efter finansiella poster	2 588 815	1 446 633	267 045	166 701
Rörelsemarginal %	10,7	10,7	3,5	2,8
Avkastning på totalt kapital %	34	25,4	7,9	6,1
Avkastning på sysselsatt kapital %	64,5	72,3	22,6	13,1
Avkastning på eget kapital %	63,6	71,5	30,3	24,8
Balansomslutning	7 724 409	5 764 308	3 378 119	2 745 339
Kassalikviditet %	177,2	124,5	100,2	85,1
Soliditet %	52,7	35,1	26,1	24,5
Medelantalet anställda	6	5	4	4

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000	830 445	1 143 659
Balanseras i ny räkning		1 143 659	-1 143 659
Årets resultat			2 048 041
Utgående balans	50 000	1 974 104	2 048 041

Kommentar

Bolagets nettoomsättning har ökat under räkenskapsåret dels till följd av nytillkomna kunder samt en ökad försäljning på alla kunder.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 974 104
Årets resultat	2 048 041
Medel att disponera	4 022 145
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	3 300 000
Balanseras i ny räkning	722 145
Summa	4 022 145

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 484 749	13 631 995
Övriga rörelseintäkter		32 262	3 659
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		24 517 011	13 635 654
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 475 244	-6 875 490
Övriga externa kostnader		-1 673 094	-1 099 925
Personalkostnader	2	-4 462 383	-3 759 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-280 030	-432 116
Övriga rörelsekostnader		-5 760	-7 949
Summa rörelsens kostnader		-21 896 511	-12 175 388
Rörelseresultat		2 620 500	1 460 266
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 082	2 429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 767	-16 062
Summa resultat från finansiella poster		-31 685	-13 633
Resultat efter finansiella poster		2 588 815	1 446 633
Resultat före skatt		2 588 815	1 446 633
Skatter			
Skatt på årets resultat	3	-540 774	-302 974
Summa skatter		-540 774	-302 974
Årets resultat		2 048 041	1 143 659

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	5	194 466	454 466
Summa immateriella anläggningstillgångar		194 466	454 466
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	218 647	17 480
Summa materiella anläggningstillgångar		218 647	17 480
Summa anläggningstillgångar		413 113	471 946
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		840 151	551 175
Förskott till leverantörer		0	85 497
Summa varulager m.m.		840 151	636 672
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 224 021	2 062 533
Aktuell skattefordran		81 553	0
Övriga fordringar		219 797	286 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 011	65 570
Summa kortfristiga fordringar		1 607 382	2 414 228
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 863 763	2 241 462
Summa kassa och bank		4 863 763	2 241 462
Summa omsättningstillgångar		7 311 296	5 292 362
SUMMA TILLGÅNGAR		7 724 409	5 764 308

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 974 104	830 445
Årets resultat		2 048 041	1 143 659
Summa fritt eget kapital		4 022 145	1 974 104
Summa eget kapital		4 072 145	2 024 104
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 015	35 232
Skulder till koncernföretag		0	300 000
Aktuella skatteskulder		0	200 061
Övriga skulder		2 016 161	1 034 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 627 088	2 170 100
Summa kortfristiga skulder		3 652 264	3 740 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 724 409	5 764 308

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inernt utvecklad immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt utvecklad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp räknas in i anskaffningsvärdet.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Män	6	5
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Skatt på årets resultat

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	-540 774	-397 322
Summa	-540 774	-397 322

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 192	270 192
Utgående anskaffningsvärden	270 192	270 192
Ingående avskrivningar	-270 192	-108 076
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-162 116
Utgående avskrivningar	-270 192	-270 192
Redovisat värde	0	0

Not 5 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Utgående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Ingående avskrivningar	-845 534	-585 534
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-260 000	-260 000
Utgående avskrivningar	-1 105 534	-845 534
Redovisat värde	194 466	454 466

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	221 197	
Utgående anskaffningsvärden	271 197	50 000
Ingående avskrivningar	-32 520	-22 520
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 030	-10 000
Utgående avskrivningar	-52 550	-32 520
Redovisat värde	218 647	17 480

Not 7 Ställda säkerheter

Kommentar till not

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-05

Hjo

Johan Lindvall 2026-03-05
Johan Lindvall Datum
Styrelseordförande

Johan Ansgariusson Stenström 2026-03-05
Johan Ansgariusson Stenström Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-05

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
